

VECKOSCHEMA V. 38

-HJORTAR-

Planeringsdag - måndag

På måndag är det planeringsdag för lärarna så skolan är stängd. Eftis är öppet för de som har anmält sig.

Läxor

Från och med nästa vecka kommer vi att ha både läsläxa/läsepåse och matteläxa.

I läsepåsen kommer det att finnas en beskrivning på hur det är tänkt att läsepåsen ska fungera. Vi vet att Järvarna hade läsepåse även förra året men det är möjligt att det kommer att skilja sig lite. Läsepåsen kommer att delas ut på tisdagar och ska sedan lämnas tillbaka till skolan på fredagen eller måndagen (beroende på om man vill läsa under helgen). Det bästa är om ni kan läsa tillsammans en liten stund varje dag, ca 10 min, men det viktigaste är att läsepåsen blir en positiv upplevelse! Mer information finns i läsepåsen.

Information om mugitesterna

Längre ner i detta dokument får ni information om mugi-testerna.

Frånvaro

Om era barn blir sjuka är det viktigt att ni frånvaroanmäler de så snart som möjligt till oss alla:
ulrika.perna@gripsholmsskolan.se, linda.friberg@gripsholmsskolan.se,
cornelia.skoog@gripsholmsskolan.se

Ha en bra vecka!

Hälsningar Ulrika, Linda och Cornelia

Hej alla vårdnadshavare i åk 1-3!

Nu har idrottslärare Ulrika Öhlin Alberti och jag utfört alla MUGI - tester i åk 1-3. MUGI står för Motorisk Utveckling som Grund för Inläring (<http://www.mugi.se/>). I testerna ingår rörelser som är viktiga för vår grovmotoriska utveckling som t ex att krypa, åla, göra korsrörelser, gå balansgång, hantera boll och slå kullerbyttor.

Under idrottslektionerna utför vi övningar som förstärker denna utveckling men jag kommer även som speciallärare att jobba med elever (enskilt eller i mindre grupper) med styrka, balans samt sensomotorisk träning. Kort och koncist handlar sensomotorisk träning om att träna upp samspelet mellan våra sinnen och våra rörelser och att främja samarbetet mellan hjärnan och kroppens rörelser.

Jag har 3-4 lektioner i veckan till förfogande per klass under höstterminen och kommer att jobba med 1-2 elever i taget ca 20 minuter per gång. Jag skickar även hem en skattningsblankett som ni gärna får fylla i och returnera till klassläraren så fort som möjligt.

Om ni undrar något eller är intresserad av att veta mer om sensomotorisk träning så ta gärna kontakt.

Jag ser fram emot hösten och våra rörelsefyllda träffar!

Med vänlig hälsning

Sanna Tegengren

Speciallärare

070-1009069

GRIPSHOLMSSKOLAN

Box 5

64721 Mariefred

SVERIGE

www.gripsholmsskolan.se



V. 38	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	PLANERINGS DAG Skolan stängd, eftis oppet	MATEMATIK Addition på tallinjen s. 54-57	MATEMATIK Favoritsidor s. 58-59	MATEMATIK Problemlösning	MATEMATIK Mönster s. 60-61
9.00 9.30	R A S T				
9.30 10.15	PLANERINGS DAG Skolan stängd, eftis oppet	BLÅ GRUPP SVENSKA Skriva sig till läsning	IDROTT (INNE) Hinderbana	IDROTT (UTE) Lekar	SVENSKA Dinosarier
10.15 11.00		GRUPP SVENSKA/ BILD Huset på Alvägen	SVENSKA Dinosarier	ENGELSKA Colour	IDROTT (INNE) Hinderbana
11.00 12.00	LUNCH + RAST				
12.00 12.45	PLANERINGS DAG Skolan stängd, eftis oppet	RÖD GRUPP SVENSKA Skriva sig till läsning	BLÅ GRUPP NO UTESKOLA Höst	RÖD GRUPP SVENSKA Skriva sig till läsning	SVENSKA Göra klart
		BLÅ GRUPP SVENSKA/ BILD Huset på Alvägen	RÖD GRUPP SVENSKA Skriva sig till läsning	BLÅ GRUPP NO MATTE	
13.30 13.45					

LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	Läsepåsen delas ut och tas med hem		Matteläxan delas ut och tas med hem Läxpapper	Matteläxan lämnas in. Läsepåsen lämnas in (om man vill läsa på helgen så lämnar man läsepåsen på måndag).